E VAL DE REUIL GARE SNCF » ANDE LE MOULIN

VAL-DE-REUIL Gare SNCF

Ferme de la Salle
Rives de I'Eure
Louise Michel

Bois Rollon
L'Equerre

Les Pommiers

Le Cavé

Fantéme
Chaussée du Vexin
La Cdte Chiquet
Mairie St-Etienne
La Plaine

Troénes

Mairie St-Pierre
Vieux Puits

Le Pont

La Gare

Les Longs Champs
La Gare

Le Pont

fle du Bac
Capucines

Prunus

Pierre Ricard
ANDE Le Moulin
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Mairie Herqueville
CONNELLES Mairie
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1
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14:35
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14:371
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1439
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14:48
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14:52
14:53
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15:29
15:30
15:31
16:32
16:34
16:37
15:38
15:40
15:40
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
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15:48
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15:58
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6:4
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6:48
6:50
6:00
6:53
6:54
6:55
6:58
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6:68
6:58
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7.05
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17:08
17:10
17:12
17:13
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17:50
17:51
17:62
17:54
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17:58
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18:08
18:09
18:10
18:11
18:11
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18:15
1816
18:18
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Lundi a samedi, toute I'année
(sauf jours fériés)
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19:26
19:28
19:34
19:36
19:37
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Horaires assurées sur réservation
sur appli My Mobi, semo-mobilité.fr

ouau 0232404444
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E ANDE LE MOULIN - VAL DE REUIL GARE SNCF

CONNELLES Mairie
Village

ANDE Le Moulin
Pierre Ricard
Prunus

Capucines

fle du Bac

Le Pont

La Gare

Les Longs Champs
La Gare

Le Pont

Vieux Puits

Mairie St-Pierre
Troénes

La Plaine

Mairie St-Etienne
La Cote Chiquet
Chaussée du Vexin
Fantdme

Le Cavé

Les Pommiers
LEquerre Lycée
Bois Rollon

Louise Michel
Rives de I'Eure

Ferme de la Salle

VAL-DE-REUIL Gare SNCF

6:15
B:17
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6:19
6:21
6:22
6:22
6:23
6:24
6:26
6:26
6:26
6:21
6:28
6:29
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6:33
6:33
6:34
6:36
6:37
6:40
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6:43
6:44

6:48
6:50
6:51
6:52
6:54
6:56
6:56
6:56
B:57
6:58
6:58
6:59
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.06
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.08
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715
716
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8:12
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8:34
8:55
8:55
8:57
8:68
8:59
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9.02
9.02
9.03
9.04
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9.06
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9.07
9.08
9.0
910
913
913
914
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917
9:20
N
9:22
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9:24
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10:15
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10:24
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10:32
10:33
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10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
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11:23
11:23
11:26
11:26
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.29
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11:30
11:31
11:32
11:33
1133
1:34
135
11:36
11:37
11:38
11:41
14
1142
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11:45
11:48
11:49
1150
11:51
11:62
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12:33
12:33
12:35
12:36
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12:39

12:40
1241
12:42
12:43
12:44
12:45
12:48
12:48
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12:60
12:62
12:55
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12:58
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13:54
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13:59
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1400
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1408
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14:10

14:53
14:04
14:54
14:56
1467
14:58
15:00

15:01
1502
1503
1504
1505
1508
15:09
16:09
15:10
1511
15:13
1518
15:17
15:18
15:19
15:20

16:03
16:04
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:19
16:19
16:20
1621
16:23
16:28
16:27
16:28
16:29
16:30

Lundi a samedi, toute I'année

(sauf jours fériés)

17:13
17:14
17:14
1716
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1718
17:20
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17:23
17:24
17:2
17:26
17:29
17:29
17:30
17:31
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17:38
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18:26
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20:01
20:02
20:03
20:04

Horaires assurées sur réservation

sur appli My Mobi, semo-mobilité.fr

ouau 023240 44 44
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